
 

 

UCHWAŁA NR 195/XIII/2016 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 814), art. 235, art. 236 ust. 3 pkt 1 - 4, ust.4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn.zm.), Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 r.”  

do Uchwały Nr 120/IX/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 r.”  

do Uchwały Nr 120/IX/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody na 2016 r.” do Uchwały Nr 120/IX/2015  

Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego  

na 2016 rok z późniejszymi zmianami polegającej na zwiększeniu wolnych środków o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 360.098 zł, w tym na pokrycie deficytu 360.098 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów   - 83.940.853,66 zł 

- po stronie przychodów  -   1.621.705,00 zł, w tym:  na pokrycie deficytu 978.213 zł 

- po stronie wydatków   - 84.919.066,66 zł 

- po stronie rozchodów   -      643.492,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4735



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Jerzy Cyrulik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4735



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 195/XIII/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2016 R. 

Dokładność/kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

Razem:  87 664 734,96 457 521,10 4 181 402,40 83 940 853,66 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 634 567,47 40 000,00 600 000,00 1 074 567,47 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 634 567,47 40 000,00 600 000,00 1 074 567,47 
DOCHODY BIEŻĄCE  434 567,47 40 000,00 0,00 474 567,47 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami  

130 000,00 40 000,00 0,00 170 000,00 

WW Zadania własne powiatu 130 000,00 40 000,00 0,00 170 000,00 
DOCHODY MAJĄTKOWE  1 200 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  1 200 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 
WW Zadania własne powiatu 1 200 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 
710 Działalność usługowa 4 782 173,00 0,00 3 400 000,00 1 382 173,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 596 458,00 0,00 3 400 000,00 196 458,00 
DOCHODY MAJĄTKOWE  3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 

2 i 3 - Cyfryzacja zasobów geodezyjnych Powiatu Lublinieckiego  

3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 

UE Programy unijne 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 
750 Administracja publiczna 2 379 459,00 53 000,00 53 000,00 2 379 459,00 
75020 Starostwa powiatowe 2 258 880,00 0,00 53 000,00 2 205 880,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  2 258 880,00 0,00 53 000,00 2 205 880,00 
Środki od pozostałych jednostek sektora finansów publicznych - 

dochody ze złomowania pojazdów  
8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

FC Państwowe fundusze celowe 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 
Wpływy z różnych dochodów  - dochody ze złomowania pojazdów  226 971,00 0,00 45 000,00 181 971,00 
WW Zadania własne powiatu 226 971,00 0,00 45 000,00 181 971,00 
75095 Pozostała działalność 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 
Wpływy z różnych dochodów  - dochody ze złomowania pojazdów  0,00 53 000,00 0,00 53 000,00 
FC Państwowe fundusze celowe 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
WW Zadania własne powiatu 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

13 436 436,00 119 178,00 0,00 13 555 614,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4735



75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
13 436 436,00 119 178,00 0,00 13 555 614,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  13 436 436,00 119 178,00 0,00 13 555 614,00 
Podatek dochodowy od osób prawnych  380 000,00 119 178,00 0,00 499 178,00 
WW Zadania własne powiatu 380 000,00 119 178,00 0,00 499 178,00 
801 Oświata i wychowanie 808 310,35 0,00 125 259,30 683 051,05 
80195 Pozostała działalność 714 478,76 0,00 125 259,30 589 219,46 
DOCHODY BIEŻĄCE  714 478,76 0,00 125 259,30 589 219,46 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 

2 i 3 - w tym: 

- Program ERASMUS"Europa kształci zawodowo" - 69.860,11 zł 

- Program Erasmus+ - Hiszpańska technologia, wiedza i praktyka dla 

polskich uczniów - 49.317,89 zł  

714 478,76 0,00 125 259,30 589 219,46 

UE Programy unijne 714 478,76 0,00 125 259,30 589 219,46 
852 Pomoc społeczna 20 458 216,09 122 000,00 0,00 20 580 216,09 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 669 394,03 2 000,00 0,00 671 394,03 
DOCHODY BIEŻĄCE  669 394,03 2 000,00 0,00 671 394,03 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne  11 695,03 2 000,00 0,00 13 695,03 
WW Zadania własne powiatu 11 695,03 2 000,00 0,00 13 695,03 
85202 Domy pomocy społecznej 18 488 101,00 120 000,00 0,00 18 608 101,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  18 488 101,00 120 000,00 0,00 18 608 101,00 
Wpływy z usług - odpłatność pensjonariuszy za pobyt w DPS  12 942 932,00 120 000,00 0,00 13 062 932,00 
WW Zadania własne powiatu 12 942 932,00 120 000,00 0,00 13 062 932,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 748 670,05 123 343,10 3 143,10 868 870,05 
85333 Powiatowe urzędy pracy 715 115,37 123 343,10 3 143,10 835 315,37 
DOCHODY BIEŻĄCE  715 115,37 123 343,10 3 143,10 835 315,37 
Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 

2 i 3, w tym: 

- Projekt "Młodzi-aktywni-zatrudnieni"  

414 715,37 3 143,10 3 143,10 414 715,37 

UE Programy unijne 414 715,37 3 143,10 3 143,10 414 715,37 
Środki Funduszu Pracy  300 400,00 120 200,00 0,00 420 600,00 
WW Zadania własne powiatu 300 400,00 120 200,00 0,00 420 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4735



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 195/XIII/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2016 R. 

Dokładność / kolejność  
plan przed 

zmianami 
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

Razem:  88 282 849,96 927 623,10 4 291 406,40 84 919 066,66 
600 Transport i łączność 4 767 784,00 360 000,00 24 552,00 5 103 232,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 4 766 784,00 360 000,00 24 552,00 5 102 232,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  1 632 000,00 280 000,00 0,00 1 912 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

1 198 000,00 280 000,00 0,00 1 478 000,00 

WW Zadania własne powiatu 1 198 000,00 280 000,00 0,00 1 478 000,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE  3 134 784,00 80 000,00 24 552,00 3 190 232,00 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 084 784,00 80 000,00 24 552,00 3 140 232,00 
WW Zadania własne powiatu 907 793,00 80 000,00 24 552,00 963 241,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 570 716,47 0,00 6 330,00 564 386,47 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 570 716,47 0,00 6 330,00 564 386,47 
WYDATKI BIEŻĄCE  570 716,47 0,00 6 330,00 564 386,47 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
352 781,00 0,00 6 330,00 346 451,00 

WW Zadania własne powiatu 283 953,00 0,00 6 330,00 277 623,00 
710 Działalność usługowa 5 477 763,00 0,00 4 035 420,00 1 442 343,00 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 156 281,00 0,00 4 035 420,00 1 120 861,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  1 156 281,00 0,00 35 420,00 1 120 861,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
927 016,00 0,00 35 420,00 891 596,00 

WW Zadania własne powiatu 805 696,00 0,00 35 420,00 770 276,00 
WYDATKI MAJĄTKOWE  4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 
Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 

UE Programy unijne 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 
UW Wkład własny do projektów unijnych 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 
750 Administracja publiczna 8 592 572,00 0,00 175 880,00 8 416 692,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 530 683,00 0,00 100 028,00 430 655,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  530 683,00 0,00 100 028,00 430 655,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
500 811,00 0,00 100 028,00 400 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4735



WW Zadania własne powiatu 410 172,00 0,00 100 028,00 310 144,00 
75020 Starostwa powiatowe 7 603 289,00 0,00 75 852,00 7 527 437,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  7 415 975,00 0,00 75 852,00 7 340 123,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

2 624 833,00 0,00 17 630,00 2 607 203,00 

WW Zadania własne powiatu 2 621 833,00 0,00 17 630,00 2 604 203,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
4 777 142,00 0,00 58 222,00 4 718 920,00 

WW Zadania własne powiatu 4 777 142,00 0,00 58 222,00 4 718 920,00 
801 Oświata i wychowanie 23 304 044,35 0,00 6 081,30 23 297 963,05 
80195 Pozostała działalność 1 202 836,76 0,00 6 081,30 1 196 755,46 
WYDATKI BIEŻĄCE  932 162,76 0,00 6 081,30 926 081,46 
Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

714 478,76 0,00 6 081,30 708 397,46 

UE Programy unijne 714 478,76 0,00 6 081,30 708 397,46 
852 Pomoc społeczna 23 176 722,09 372 000,00 40 000,00 23 508 722,09 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 945 424,03 2 000,00 40 000,00 1 907 424,03 
WYDATKI BIEŻĄCE  1 938 044,03 2 000,00 40 000,00 1 900 044,03 
Dotacje na zadanie bieżące  346 677,00 0,00 40 000,00 306 677,00 
UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 346 677,00 0,00 40 000,00 306 677,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  137 080,00 550,00 0,00 137 630,00 
WW Zadania własne powiatu 108 860,00 550,00 0,00 109 410,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

375 307,03 1 450,00 0,00 376 757,03 

WW Zadania własne powiatu 258 721,03 1 450,00 0,00 260 171,03 
85202 Domy pomocy społecznej 18 548 274,00 120 000,00 0,00 18 668 274,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  18 518 877,00 120 000,00 0,00 18 638 877,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

5 259 666,00 120 000,00 0,00 5 379 666,00 

WW Zadania własne powiatu 3 794 627,00 120 000,00 0,00 3 914 627,00 
85204 Rodziny zastępcze 1 723 878,00 250 000,00 0,00 1 973 878,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  1 723 878,00 250 000,00 0,00 1 973 878,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 180 877,00 250 000,00 0,00 1 430 877,00 
WW Zadania własne powiatu 488 232,00 250 000,00 0,00 738 232,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 640 869,05 195 623,10 3 143,10 2 833 349,05 
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 170 000,00 40 000,00 0,00 210 000,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  170 000,00 40 000,00 0,00 210 000,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych  

170 000,00 40 000,00 0,00 210 000,00 

UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
85333 Powiatowe urzędy pracy 2 381 735,37 155 623,10 3 143,10 2 534 215,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4735



 
WYDATKI BIEŻĄCE  2 381 735,37 155 623,10 3 143,10 2 534 215,37 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
1 779 920,00 152 480,00 0,00 1 932 400,00 

WW Zadania własne powiatu 1 779 920,00 152 480,00 0,00 1 932 400,00 
Wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

414 715,37 3 143,10 3 143,10 414 715,37 

UE Programy unijne 414 715,37 3 143,10 3 143,10 414 715,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4735



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 195/XIII/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

PRZYCHODY 2016 ROKU 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 261 607,00 360 098,00 1 621 705,00  

  0,00 0,00 0,00  

 

 Razem: 1261607,00 Razem: 360098,00 Razem: 1621705,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4735


		2016-09-21T09:21:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




